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Daha İyi Uyku, Daha İyi Yaşam

Whis Bett, uykuyu yalnızca bir ihtiyaç değil, yaşam kalitesini belirleyen temel bir deneyim olarak görür.

İnsan hayatının üçte biri uykuda geçerken, doğru yatak seçimi; konforun ötesinde sağlık, denge ve uzun vadeli iyi yaşam
anlamına gelir.

“Yatağın Efendisi” yaklaşımımızla, yüksek kaliteyi ulaşılabilir kılarken her bireyin ihtiyacına uygun uyku çözümleri
tasarlarız.

Biyoteknoloji temelli yaklaşımımız, malzeme seçiminden katman kurgusuna kadar her detayı bilim ve mühendislik ile
şekillendirir.

Whis Bett olarak biz, yalnızca yatak üretmiyoruz.
 Daha iyi bir uyku deneyimi tasarlıyoruz.

HAKKIMIZDA
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BİZ KİMİZ?

Whis Bett, aileden gelen yatak ve baza üretim tecrübesini
akademik bilgi ve Ar-Ge yaklaşımıyla birleştirerek uyku
kalitesini yeniden tanımlayan bir markadır.

Yıllara dayanan üretim deneyimimizi, modern teknoloji ve
mühendislik altyapısıyla destekleyerek her detayı düşünülmüş
ürünler geliştiriyoruz.

Ar-Ge çalışmalarımızla geliştirdiğimiz her model,
yenilikçi yaklaşım ile geleneksel üretim bilgisinin birleşimidir.

Amacımız; yalnızca bir yatak üretmek değil, kullanıcının yaşam
kalitesine doğrudan katkı sağlayan bir uyku deneyimi
sunmaktır. 

Whis Bett,
kaliteyi ulaşılabilir kılmayı hedefleyen, üretimden malzemeye
her aşamada titizlikle ilerleyen bir markadır.

Daha iyi bir uyku deneyimi için,

Yatağın Efendisi                Whis Bett.
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Uyku, insan bedeninin en doğal ama en gelişmiş iyileşme
mekanizmasıdır.

Günümüz bilimsel araştırmaları, uykunun yalnızca dinlenmek
değil; beynin yeniden yapılandığı, hücrelerin onarıldığı ve
zihnin dengelendiği aktif bir süreç olduğunu ortaya koyuyor.

Modern dünyada ışık, ekranlar ve hız, insanın doğal ritmini
sessizce bozarken; gerçek uyku, artık kendiliğinden değil,
tasarlanması gereken bir deneyim haline geldi.

Whis Bett olarak biz, uykuyu bir “süre” değil, bir “kalite alanı”
olarak ele alıyoruz. Çünkü iyi bir uyku, sadece daha uzun değil,
daha derin, daha kesintisiz ve biyolojik ritminizle uyumlu
olandır.

Her bedenin kendine özgü bir uyku dili vardır.
Biz bu dili; biyoteknoloji, malzeme bilimi ve ergonomi ile
okuyarak, kişiye özel uyku deneyimleri tasarlıyoruz.

Çünkü inanıyoruz ki:
Gerçek lüks, iyi uyuyabilmektir.

UYKU BİR İHTİYAÇ DEĞİL, BİR YENİLENME
TEKNOLOJİSİDİR.
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Yatak endüstrisi uzun yıllar boyunca konforu önceliklendirdi.
 Bugün ise dünya, konforun ötesinde bir soruyu soruyor:
Bu ürün gezegen için ne ifade ediyor?

Her yıl milyonlarca yatak, geri dönüşemeden doğaya karışıyor.
Bu gerçek, sektörün dönüşümünü kaçınılmaz kılıyor.

Yeni nesil yatak üretimi; sadece iyi uyku değil, aynı zamanda
düşük etki, uzun ömür ve yeniden kazanılabilirlik üzerine
kuruluyor.

Whis Bett olarak sürdürülebilirliği bir özellik değil, tasarımın
başlangıç noktası olarak görüyoruz. Kullandığımız her
malzeme, üretimde aldığımız her karar ve geliştirdiğimiz her
teknoloji; daha az atık, daha uzun kullanım ömrü ve daha
sağlıklı bir yaşam döngüsü için seçilir.

Çünkü sürdürülebilir bir yatak; sadece doğaya zarar vermeyen
değil, aynı zamanda insanın yaşam kalitesini uzun yıllar
boyunca koruyan üründür.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BİR SEÇİM DEĞİL,
TASARIMIN BAŞLANGIÇ NOKTASIDIR.
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Malzeme, Bir İddia Değil Bir
Disiplindir.

Her yatağın içinde onlarca farklı katman
bulunur.

Bizim için önemli olan, bu katmanların ne
kadar “doğal” olduğu kadar, ne kadar doğru
seçildiğidir.

Whis Bett olarak malzeme etiğini,
tek bir yaklaşım üzerinden değil,
her ürünün ihtiyacına göre şekillenen bir
denge olarak ele alıyoruz.

MALZEME MİMARİSİ

Doğru Malzeme, Doğru Yerde.

Her model aynı değildir.
Her uyku ihtiyacı da…

Bu nedenle bazı ürünlerimizde:
Doğal içerikli yün, pamuk ve coco
katmanlara yer verirken,
 bazı modellerimizde dayanıklılığı
ve form stabilitesini artıran
 yüksek kaliteli sünger teknolojileri
kullanıyoruz.

Çünkü iyi bir yatak, tek bir
malzemenin değil, birbirini doğru
tamamlayan katmanların sonucudur.

Seçilen Kumaşların Hikayesi
Vardır.

Bir yatağın yüzeyi, kullanıcıyla kurduğu
ilk temastır.

Bu yüzden Whis Bett kumaş
seçimlerinde:

Yüksek gramajlı, uzun ömürlü
dokumalar
Nefes alabilir ve cilt dostu yüzeyler
Hikayesi olan, özenle seçilmiş
tekstil yapıları önceliklendirilir.

Her kumaş yalnızca bir kaplama değil,
ürünün karakterini taşıyan bir
katmandır.
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Konforun Mühendisliği
Malzeme Etiği Yalnızca İçerikle Değil,

 Nasıl Kullanıldığıyla da İlgilidir.

Kullandığımız süngerler:
Doğru yoğunluk değerlerinde seçilir
Çökme ve deformasyona karşı uzun ömürlü olacak şekilde
konumlandırılır

Yay sistemlerimizde ise:
Modern torba yay teknolojisi
Belirli modellerde zonlu destek yapıları

kullanılarak vücudun farklı bölgelerine ihtiyaç duyduğu destek
sağlanır.

Bu yaklaşım, konforu rastlantıdan çıkarır ve ölçülebilir bir
dengeye dönüştürür.

Seçicilik, Sürdürülebilirliğin Bir Parçasıdır.

Bizim için sürdürülebilirlik, her ürünü aynı şekilde üretmek
değil, gerektiği kadar ve doğru şekilde üretmektir.

Bu nedenle:
Malzemeyi işlevine göre konumlandırır.
Ürün ömrünü uzatan yapılar geliştiririz.

MALZEME MİMARİSİ
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NATURAL
Doğal Katmanlar, Kusursuz Denge

Doğadan ilham alan Natural, sürdürülebilir malzemeleri ve geleneksel el işçiliğini modern uyku
teknolojileriyle buluşturur.

Özel Pineapple kumaşı, çevre dostu yapısıyla doğal bir uyku yüzeyi sunarken; içeriğinde yer alan
pamuk, at kılı, lateks, coco katmanı ve torba yay sistemi vücudu dengeli şekilde destekleyen
nefes alabilir bir yapı oluşturur.

Tamamı el işçiliğiyle üretilen Natural'da yapıştırıcı kullanılmaz. Doğal malzemelerin uyumundan
doğan bu özel tasarım, konforu, dayanıklılığı ve sağlıklı uyku anlayışını bir araya getirir.

6
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Pineapple Kumaş
Pamuk
At Kılı

Lateks

Pocket Yay

Coco Katman

Yün
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Doğadan ilham alan Green Up, sürdürülebilir malzemeleri gelişmiş uyku teknolojileriyle bir araya
getirir.

Özel hemp (kenevir) kumaşı, nefes alabilir ve dayanıklı yapısıyla doğal bir uyku ortamı sunarken,
çevre dostu özellikleriyle sürdürülebilir yaşam anlayışını destekler.

İç yapısında yer alan 5 zonlu torba yay sistemi, vücudun farklı bölgelerine ihtiyaç duyduğu
desteği sağlayarak omurganın doğal hizasını korumaya yardımcı olur. Dengeli konfor
katmanlarıyla desteklenen Green Up, gece boyunca rahat ve kesintisiz bir uyku deneyimi sunar.

Doğallık, destek ve konforu bir arada arayanlar için tasarlanmıştır.

GREEN UP
Geleceğe Dost, Uykuya Destek
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DARK SLEEP
Derin Bir Karanlık, Kesintisiz bir Uyku!

Gecenin derinliğinden ilham alan Dark Sleep, siyah üst ve yan kumaşlarıyla güçlü, sade ve iddialı
bir duruş sergiler.

26 cm yüksekliğe sahip yapısı, torba yay teknolojisi ile vücudun doğal eğrisini desteklerken
hareket izolasyonu sağlayarak kesintisiz bir uyku deneyimi sunar.

Orta sertlikteki ortopedik yapısı, omurga hizasını korumaya yardımcı olur; dengeli konfor
katmanlarıyla hem destekleyici hem de rahat bir uyku hissi yaratır.

Dark Sleep, güçlü tasarımı ve fonksiyonel yapısıyla karanlıkta bile fark edilen bir konfor sunar.
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ROMANCE
Uykunun En Romantik Hâli!

Özel hikâyeli kumaşıyla tasarlanan Romance, duyguyu konforla buluşturan zamansız bir uyku
deneyimi sunar.

 24 cm yüksekliğe sahip yapısı, torba yay teknolojisi sayesinde vücut ağırlığını dengeli biçimde
dağıtarak ortopedik destek sağlar.

Fermuarlı ve yıkanabilir kılıfı, hijyen ve kullanım kolaylığını ön plana çıkarırken; özenle seçilmiş
konfor katmanları uyku boyunca dengeli bir rahatlık hissi sunar.

Romance, detaylarda saklı zarafetiyle uykunun en yumuşak hâlini temsil eder.
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PREMIUM WOOL
Doğallığın Lüksü: Premium Wool Yatakla Rüyalarınızı Süsleyin!

Doğal yün iç katmanları ve yün kumaşıyla tasarlanan Premium Wool, vücut ısısını dengeler; yazın
serin, kışın sıcak tutar. Nefes alabilir yapısı terlemeyi azaltır, nemi doğal şekilde yönetir.

Hipoalerjenik ve doğal antimikrobiyal özellikleri sayesinde ev tozu akarlarının barınmasını
zorlaştırır; kimyasal koku içermez ve çevre dostudur.

Pocket yay sistemi, vücudun farklı bölgelerine uyum sağlayarak doğru omurga hizalamasını
destekler. Hareket transferi minimumdur, partner rahatsız olmaz.

Dayanıklı pedli yapısı uzun ömürlü kullanım sunarken, yün elyaf katmanı ile ferah, kuru ve rahat
bir uyku ortamı oluşturur.

                                                                    Doğallık, temizlik ve konforu bir arada isteyenler için ideal.
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PREMIUM 
Her Gece Premium Kalitede Uyku!

Yüksek gramajlı örme kumaşıyla cilt dostu, yumuşak ve dayanıklı bir yapı sunar. Üst katmandaki
7 cm konfor pedi, ekstra yumuşaklık ve destek sağlayarak uyku kalitesini belirgin şekilde artırır.

Geliştirilmiş hava dolaşımı sayesinde ferah bir uyku alanı oluşturur. Konfor artırıcı süngerleri, bel–
omuz–kalça bölgelerindeki basıncı azaltarak vücudu doğru şekilde destekler.

Şıklığı ve konforu bir arada isteyenler için ideal bir premium uyku deneyimi.
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LUXURY
Unutulmaz Uyku Deneyimi: Luxury Yatakta Visco Yumuşaklığı…

Esnek yapıya sahip gramajlı örme kumaş, vücudun şekline uyum sağlayarak yumuşak ve
konforlu bir uyku yüzeyi oluşturur. Alt katmandaki visco sünger, ağırlığı dengeli dağıtır; bel, omuz
ve kalça bölgelerindeki basıncı azaltarak daha rahat bir uyku pozisyonu sunar.

Konfor artırıcı süngerler omurgayı destekler, bel–sırt ağrılarını hafifletir ve hareket izolasyonu
sayesinde kesintisiz bir uyku sağlar.

Pocket yay teknolojisi ise vücudun doğal eğrilerine uyum sağlayarak ideal destek sunar.
Dengeli, yumuşak ve kişiselleştirilmiş bir uyku deneyimi arayanlar için mükemmel bir seçenek.
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VISCO
Özel Uyku Deneyimi: Visco Konforunun Sırrı!

Vücut şeklini tam olarak kavrayan visco sünger, basıncı azaltarak daha rahat ve destekleyici bir
uyku sağlar. Hareket izolasyonu sayesinde partnerinizi rahatsız etmeden kesintisiz bir uyku
deneyimi sunar.

Kan dolaşımını engellemeden vücudu sarar, böylece uyuşma ve sıkışma hissinin önüne geçer.

Konfor, hijyen ve sağlık arayanlar için ideal bir seçim.
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LUCET
Uyku Konforunda İkilem Yok: Çift Taraflı Yatakta Yumuşaklık ve Sertlik Bir Arada…

Konfor ve esnekliği bir araya getiren Lucet, her gece daha dinlendirici bir uyku sunar. Pamuk örme
kumaşı yumuşak dokulu, dayanıklı ve cilt dostudur.

Pocket yay teknolojisi, sessiz çalışarak uyku sırasında gürültüyü minimuma indirir. Konfor artırıcı
süngerleri, omurgayı destekleyerek bel ve sırt ağrılarını hafifletir; hareket izolasyonu ile kesintisiz
bir uyku sağlar.

Çift taraflı yapısı sayesinde iki yüzey de konforludur—dilediğiniz tarafı seçerek uyku hissinizi
kolayca kişiselleştirebilirsiniz.

                                                    Lucet: Sessiz, destekleyici ve iki tarafı da konforlu bir uyku deneyimi.
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Simple Plus, pedli yapısı ve çift taraflı kullanım özelliğiyle uzun ömürlü konfor sunmak üzere
tasarlanmıştır. Vücuda uyum sağlayan ped katmanları, uyku sırasında ekstra rahatlık sağlarken
dengeli bir destek oluşturur.

Bonnel yay teknolojisi sayesinde omurga hizasını destekler ve daha sert yüzey tercih edenler için
ideal bir uyku deneyimi sunar.

Simple Plus, dayanıklılığı ve konforu bir arada arayanlar için güvenilir bir uyku çözümüdür.

SİMPLE PLUS
Konforun Dengeli Hali!
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BEBEK ve ÇOCUK YATAKLARIBEBEK ve ÇOCUK YATAKLARIBEBEK ve ÇOCUK YATAKLARI   BEBEK ve ÇOCUK YATAKLARI 
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PROPOLIS KIDS
Doğanın Saflığı, Bebek ve Çocuklar İçin Özel: Propolis Özlü, Coco, Pamuk ve Yün

Katmanlı Yatak

Doğanın koruyucu gücünden ilham alan Propolis Yatak, sağlıklı ve dengeli bir uyku deneyimi sunmak
üzere tasarlanmıştır.

Özel olarak geliştirilen kumaşı; propolis özü, C ve E vitaminleri ile zencefil ekstraktı içerir. Bu zengin yapı,
yatakta daha hijyenik ve ferah bir uyku ortamı oluşmasına katkı sağlar.
İç yapısında yer alan coco katman, hava dolaşımını artırarak terlemeyi azaltır.
Doğal yün, dört mevsim ideal ısı dengesini destekler.
%100 pamuk katman, nefes alabilir yapısıyla konforu artırırken çevre dostu bir kullanım sunar.
Doğal lateks sünger, elastik yapısı sayesinde vücudu dengeli şekilde destekler.

Antibakteriyel ve nefes alabilir özellikleri sayesinde Propolis Yatak, sağlıklı bir uyku ortamı oluşturmayı
hedefler.
Ayrıca çocuklar ve bebekler için özel olarak geliştirilen Propolis Kids modeli, yapıştırıcı kullanılmadan el
işçiliğiyle üretilir. Çift taraflı yapısı ve yıkanabilir kılıfı sayesinde hijyen ve güvenliği ön planda tutar.

Propolis Yatak, doğallık, konfor ve sağlığı bir araya getirerek her yaş için dengeli bir uyku deneyimi sunar.
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WOOL KIDS
Minikler İçin Saf ve Güvenli Uyku!

     Wool Kids Yatak, bebek ve çocukların sağlıklı uyku gelişimini desteklemek için doğal ve güvenli
malzemelerle tasarlanmıştır.

Nefes alabilir yün kumaşı, hava dolaşımını destekleyerek nemi uzaklaştırır, terlemeyi azaltır ve
hijyenik bir uyku ortamı sunar.
 Yün katmanı, alerjenlere karşı doğal koruma sağlar.
Çıkarılıp yıkanabilen kılıfı sayesinde temizlik ve bakım kolaylığı sunar.
Doğal lateks sünger, vücuda uyum sağlayarak omurga ve eklem sağlığını destekler. Basınç
noktalarını azaltarak her uyku pozisyonunda dengeli bir konfor sağlar.

    Yapıştırıcı kullanılmadan, el işçiliğiyle üretilen Wool Kids Yatak; çift taraflı kullanım özelliğiyle
bebeklerin ilk ayları için daha destekleyici, sonraki dönemler için dengeli bir yüzey sunar.

Nefes alabilir yapısı sayesinde çocuklar için ferah, güvenli ve uzun ömürlü bir uyku deneyimi sağlar.
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BAZA, BAŞLIK ve SETLERBAZA, BAŞLIK ve SETLERBAZA, BAŞLIK ve SETLER   BAZA, BAŞLIK ve SETLER 
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PERA SETPERA SETPERA SET                                                                                                                                                                           PERA SET‌                                                        

VELA SETVELA SETVELA SET   VELA SET 
AURA SETAURA SETAURA SET   AURA SET 
LİKYA SETLİKYA SETLİKYA SET   LİKYA SET 
KNİDOS SETKNİDOS SETKNİDOS SET   KNİDOS SET 
SİMENA SETSİMENA SETSİMENA SET   SİMENA SET 
PATARA SETPATARA SETPATARA SET   PATARA SET 
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PERA SETPERA SETPERA SET   PERA SET 
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VELA SETVELA SETVELA SET   VELA SET 
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AURA SETAURA SETAURA SET   AURA SET 
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LİKYA SETLİKYA SETLİKYA SET   LİKYA SET 
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KNİDOS SETKNİDOS SETKNİDOS SET   KNİDOS SET 
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SİMENA SETSİMENA SETSİMENA SET   SİMENA SET 
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PATARA SETPATARA SETPATARA SET   PATARA SET 
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HİTİT SETHİTİT SETHİTİT SET   HİTİT SET 
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BARKAS SETBARKAS SETBARKAS SET   BARKAS SET 
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Baza Derinliği: 21 cm

Baza Boyutları (cm)
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Whis Bett, 

doğadan ilham alan

malzemeleri, yenilikçi

teknolojileri ve zamansız

tasarımıyla her geceye

değer katar.
www.whisbett.com

Gebze/Kocaeli

0262 502 90 48

0532 744 20 22

whisbett

Whis Bett

tel:02625029048
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